

**Bruun Rex Holding ApS**  
**Stokrosevej 7, 8330 Beder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 07 75 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Mikkel Benjamin Bruun Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruun Rex Holding ApS Stokrosevej 7 8330 Beder
	CVR-nr.: 34 07 75 41
	Hjemsted: Beder
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Mikkel Benjamin Bruun Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	M. Bruun Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt investering, investeringsrådgivning og handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431.179 kr. mod 53.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.215 kr. mod -6.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>431.179</b>	<b>53.182</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.118	-36.283
<b>Driftsresultat</b>	<b>416.061</b>	<b>16.899</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.682	-14.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>394.379</b>	<b>2.104</b>
Skat af årets resultat	-43.164	-8.426
<b>Årets resultat</b>	<b>351.215</b>	<b>-6.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-148.785	-6.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.215</b>	<b>-6.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.051.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.051.844</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.051.844</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.194	15.620
Udsudte skatteaktiver	0	1.650
Andre tilgodehavender	0	11.889
Tilgodehavender i alt	<u>7.194</u>	<u>29.159</u>
Likvide beholdninger	<u>663.092</u>	<u>81.680</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>670.286</u></b>	<b><u>110.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>670.286</u></b>	<b><u>1.162.683</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.922	154.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>585.922</u></b>	<b><u>234.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	880.000
Deposita	0	25.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>905.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.100	5.100
Selskabsskat	41.514	8.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.364</u>	<u>22.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.364</u></b>	<b><u>927.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>670.286</u></b>	<b><u>1.162.683</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	161.029	0	241.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.322</u>	<u>0</u>	<u>-6.322</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	154.707	0	234.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-148.785</u>	<u>500.000</u>	<u>351.215</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>5.922</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>585.922</b></u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.682</u>	<u>14.795</u>
	<u><b>21.682</b></u>	<u><b>14.795</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Bruun Holding ApS, CVR-nr. 35416692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
